quinta-feira, 22 de maio de 2014  |  Ano I - Edição nº 00062 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jequié
Outros

   ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

____________________________________________________________________________________

Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho / Jequié-Ba

Tel.: (73)3526-8037/ 8058

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°  01/2014

A Prefeitura Municipal de Jequié, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e em

obediência aos princípios de transparência e publicidade, tem a honra e a satisfação de

convocar a comunidade em geral, para participar da Audiência Pública, que será realizada

na Câmara Municipal de Vereadores desta cidade, no dia 28/05/2014, às 18:00, quando

em cumprimento ao disposto no Art. 9º, § 4 da Lei Complementar Federal 101/00 – Lei

de Responsabilidade Fiscal, estaremos demonstrando e avaliando o cumprimento das

metas fiscais do 1º Quadrimestre de 2014.

Secretaria Municipal de Governo, 21 de maio de 2014.

Tânia Diniz Correia Leite de Britto

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0915D1E594C1CF495622FFD5F0A0A2DF

		2014-05-22T09:42:52-0300